SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

          PORTARIA Nº 1837/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com os Processos nº 031318/2015-79
e 031319/2015-13,

RESOLVE

           Considerar alocada 20 (vinte) horas da carga horária semanal da Professora do

Magistério  Superior  ELLEN  SUSAN  FERREIRA  FORMIGOSA  MARIE  ROSE,  do

Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada no Instituto de Letras e Comunicação,

para  integrar  a  Coordenação  do  Projeto  intitulado  “Acessibilidade  aos  Acervos  do

Museu da Universidade Federal do Pará”, no período de março a dezembro/2016, de

responsabilidade do Museu desta Universidade.

                 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 2 de maio de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	          PORTARIA Nº 1837/2016
	Horacio Schneider